证券代码：603303       证券简称：得邦照明       公告编号：2019-001

横店集团得邦照明股份有限公司

关于收到政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

自2018年8月22日起至2018年12月28日止，横店集团得邦照明股份有限公司

（以下简称“公司”）及子公司累计收到与收益相关的政府补助19,078,893.35元，

具体情况如下：

                                                     单位：元

收款单位 时间 补助项目内容 补助金额 补助依据（政府批文）

横店集团得邦照

明股份有限公司

2018 年 8 月 2017 年度两化融合专项资金  1,020,000.00  东财企[2018]554 号

2018 年 8 月 2018 年度企业专利维护费补助    18,100.00  东财预[2018]418 号

2018 年 8 月 2017 年度授权专利补助   105,000.00  东财预[2018]418 号

2018 年 9 月 2018 年省级企业技术改造专项资金奖励   200,000.00  东财企[2018]600 号

2018 年 9 月 2018 年科技局科技发展专项资金补助   300,000.00  东财预[2018]631 号

2018 年 9 月 2017 年度开放型经济发展专项奖励    10,000.00  东财企[2018]636 号

2018年 12月
预拔 2018年东阳市振兴实体经济（传统产

业改造）
 2,760,000.00  东财企[2018]933 号

2018年 12月
2017 年度金华市双龙计划创新领军人才奖

励
160,000.00

金人才领［2017］8

号

横店集团得邦工

程塑料有限公司

2018 年 8 月 2017 年度工业企业技术改造项目奖励   380,000.00  东财企[2018]555 号

2018 年 8 月 2017 年度重点工业新产品   100,000.00   东财企[2018]555 号

2018 年 8 月 2018 年东阳市省补发明专利维护费    7,200.00   东财预[2018]418 号

2018 年 8 月 2018 年东阳市企业专利维护补助   6,700.00   东财预[2018]418 号

2018 年 8 月 2018 年专利授权补助 30,000.00  东财预[2018]418 号

2018年 12月 2018 年技改项目设备投资补助 1,000,000.00  东财企[2018]933 号

2018年 12月 2018 年度东阳市省级新产品奖励 520,000.00  东财企[2018]933 号

2018年 12月 “千人计划”专家科研工作奖励 100,000.00 /

2018年 12月 稳岗补贴 22,940.00 东人社[2015]138 号

瑞金市得邦照明

有限公司

2018 年 9 月 授权发明专利 10,000.00
瑞府办抄字（2018）

630号

2018 年 9 月 税收奖励、出口奖励、营业收入奖励 9,121,956.35
瑞府办抄字（2018）

743号

2018 年 9 月 支持企业扩大出口规模 40,000.00
瑞府办抄字（2018）

743 号

2018 年

11-12 月
大学毕业生见习补贴 804 17,600.00

瑞府办字（2017）67

号

2018年 12月 员工培训补助 71,400.00
瑞人社字（2018）44

号

瑞金市得明光电

科技有限公司
2018年 12月

环境管理、职业健康安全体系，质量体系

认证
   60,000.00

瑞府办抄字（2018）

630号

浙江横店得邦进

出口有限公司

2018 年 9 月 2017 年出口机电产品超基数奖励   300,000.00  东财企[2018]549 号

2018 年 9 月
2017 年开放型经济发展专项奖励资金（信

保补贴）
 2,172,400.00   东财企[2018]636 号

2018年 10月 2017 年进口贴息 458,960.00  浙财企[2018]51 号

东阳得邦照明有

限公司
2018 年 8 月 发明专利维护费 22,600.00 东财预[2018]418 号

东阳得邦光电有

限公司
2018年 12月 稳岗补助 28,080.00 东人社[2015]138 号

横店集团浙江得

邦公共照明有限

公司

2018 年 8 月 发明专利维护费 600.00  东财预[2018]418 号

2018 年 8 月 企业专利维护补助 12,700.00  东财预[2018]418 号

2018年 12月 稳岗补助 12,657.00 东人社[2015]138 号

广东特优仕照明

科技有限公司
2018年 12月 企业转型升级奖励 10,000.00

横栏镇关于实施科技

创新驱动战略促进产

业转型升级奖励资金

管理办法

    合计 19,078,893.35

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第16号——政府补助》相关规定，上述补助作为营业外

收入计入公司当期损益。上述政府补助对公司2018年损益的影响最终以年度审计

确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

横店集团得邦照明股份有限公司董事会

                                    2019年 1月 3日